Datenblatt für Joysticks
MEGATRON Elektronik GmbH & Co. KG  ▪  Hermann-Oberth-Straße 7  ▪  85640 Putzbrunn / München
Tel.: +49 89 46094-0  ▪  Fax: +49 89 46094-201  ▪  www.megatron.de  ▪  info@megatron.de
Datum: 	 26.02.2020
Seite:	 1 von 6
Daumenjoystick Serie TRY14
Änderungen und Irrtümer vorbehalten
�� Berührungslose Hall Sensor Technologie

Daumenjoystick Serie TRY14
Änderungen und Irrtümer vorbehalten
Bestellschlüssel
Serie TRY14
Achsen
1 Achse (*)
1 Achse mit Taster (*)
2 Achsen
2 Achsen mit Taster
1 (*)
6 (*)
2
3
Montageoptionen
Gummibalg ohne Montagerahmen (*)
Gummibalg, Einbau von oben
Gummibalg, Einbau von unten
Schraubflansch Metallgehäuse(*)
Schraubflansch Kunststoffgehäuse(*)
5 (*)
6
7
8 (*)
9 (*)
Federrückstellung 1
Knauftypen
Knauf A
Knauf F mit Taster (nicht mit Ausgangssignal 2 & 4)
Knauf B (*)
Knauf C (*)
Knauf D (*)
Knauf E (*)
Knauf G (nicht Montageoptionen 8 & 9) (*)
Knauf H Low Profile (nicht Montageopt. 8 & 9) (*)
A
F
B (*)
C (*)
D (*)
E (*)
G (*)
H (*)
Kulisse
Quadratisch
X-Y-Vorzugsrichtung (*)
X-Y-Zwangsführung „Plus +“ (*)
1-achsig X (*)
1-achsig Y (*)
1
4 (*)
5 (*)
8 (*)
9 (*)
Ausgangssignal
0..5,0 V (rail to rail)
0,25..4,75 V
0,5..4,5 V
1..4 V (*)
PWM (*)
USB (1) (*)
USB Maus-Emulation (1) (*)
1
2
3
4 (*)
P (*)
5 (*)
6 (*)
Ausgangssignal Optionen
ohne